[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2016                                                                                                                            № 113
станица Журавская

Об отчете об исполнении бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района за 1 квартал 2016 года

Рассмотрев отчет администрации Журавского сельского поселения Кореновского района «Об исполнении бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района за 3 месяца 2016 года», утвержденный постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от   14.06.2015 №107, Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Журавского  сельского поселения Кореновского района за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 2952,6 тыс.рублей и по расходам в сумме 2601,6 тыс.рублей.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник